awBENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATT din 02.05.25 19:08:43 |
Loc lansare
yistanta : Data lansarii :
‘od columbofil: 000CL 750337 Columbofil - RADUCAN + STAVARU
,atitudine Longitudine :
‘eas Atomic 02.05.25% 19:03:53 GPS
"eas BENZING 02.05.25 19:03:53 +000
yincronizare 02.05.25 19:03:53 GPS+03h
or. imbarcati: 044
culo|Nr.inel |Imbarcare Observatll
are |Senzor Data Ora
661546 M- DBO702B6|02.05 19:04:13|049
661580 M DBO702A5|02.05 19:04:22]060
176617 M DB0702C6102.05 19:04:401007
1 661548 M DBO702CD|02.05 19:04:46(050
661700 M DBRO702AD|02.05 19:04:55 061
4 176630 M DBO702A7102.05 19:04:59 010
176608 M DR07028D|02.05 19:05:031001
176643 M DBR0O70272102.05 19:05:08|016
661549 M DB0O70277102.05 19:05:13(051
661510 M DBO7029F|02.05 19:05:18|038
461007 M DBO702AA|02.05 19:05:23|033
661558 M DBR0O70273102.05 19:05:28054
661544 M DB0O70287102.05 19:05:41|048
014 RO 22 3008447 M DB0O702B1(02.05 19:05:45|064
461024 M DB0O70280102.05 19:05:50035
661539 M DBO702CA|02.05 19:05:541045
661515 M DBO702BB|02.05 19:05:58|039
176610 M DB0O70298|02.05 19:06:08]002
176665 M| DBO7027F|02.05 19:06:11|031
661533 M DB0O702C7102.05 19:06:15|042
661550 M DB070291102.05 19:06:19|052
176616 M DBRO702A3(02.05 19:06:24 006
661532 M DRO7027C|02.05 19:06:27 041
1118772 M DBO702CF|02.05 19:06:34(062
176614 M DBO702A8102.05 19:06:41 005
. 176649 M DB0O702C1102.05 19:06:45 020
176620 F DBO7029E|02.05 19:06:56 009
176646 F DBO702A2102.05 19:07:01 017
176647 F DBO702B0|02.05 19:07:05|018
661516 F DB0702C9|02.05 19:07:10 040
176635 F DB0702C5(02.05 19:07:14]013
176639 F DBO702D0(02.05 19:07:19,014
661543 F DBO7027A102.05 19:07:24|047
176619 F DBO702AC|02.05 19:07:321008
661561 F DBO702ABR|02.05 19:07:36{056
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oncurs

istanta :
od Columbofll
atitudine

000CL 75

02.05.
02.05.
02.05.
044

25
25
25

eas Atomlc

176650
176664
661562
461013
661534
661555
176612
176654
661541

Loc lansare

Data lansarii

0337 Columbofil RADUCAN + STAVARU
Longitudine
19:03:53 GPS
19:03:53 +000
19:03:53 GPS+03h
culo|Nr.inel }|Imbarcare Observatiil
are |Senzor Data Ora
F DB0O70299102.05 19:07:40|021
F DB0O70289|02.05 19:07:46|030
F DB070286|02.05 19:07:50(057
F DBO7029D|02.05 19:07:55|034
F DBO7029A102.05 19:07:59 043
F DBO702AE|02.05 19:08:04 053
F DBROBCC78102.05 19:08:11{003
F IDB070297(02.05 19:08:16(025
F DB070283102.05 19:08:23]046
"_W
VAN F - %

Jtdor ¢ ~ FefE—

CRISTEN P - (Q?/Q

Semnaturi

Comisia control Inbarcare/Desigilare

RO-04. PS Cod concurs 034710 Serie ceas 254137
BENZING 48906551 SW-4.6 HW-8.1 Autorizare 8000273D
===> B ENZING®G G 2 <====

Express




